2021 年８月 25 日

各     位

会 社 名 株式会社インテリジェント ウェイブ

代 表 者 名 代表取締役社長    佐藤 邦光

 （コード番号：4847 東証第一部）

問 合 せ 先  経 営 企 画 室 長    藤澤 由裕

 （TEL. 03-6222-7015）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議しました

ので、お知らせします。

記

１．代表取締役の異動

（１）退任予定代表取締役

氏名 現役職名

井関
い せ き

 司
つかさ

 代表取締役会長

 （注）2021 年９月 29 日開催予定の定時株主総会及び同総会終結後の取締役会にて正式決定します。

    なお、退任後は特別顧問に就任予定です。

（２）異動の内容

   任期満了により退任します。

当社は、代表取締役を一名とする経営執行体制のもと中期事業計画の遂行によって更なる事業発展と

企業価値向上を目指します。

以上